Data jsou aktuální na den 17-05-2024 05:52
Odkaz na produkt https://diolut.sk/prepna-tp-link-tl-sf1009p-p-32484.html
Prepínač TP-Link TL-SF1009P.
Včetně DPH 70.07 €
Bez DPH 58.39 €
Dostupnost Na vyžiadanie
Dostupnost na skladě 100 ks
Dodací lhůty 3-5 dní
Katalogové číslo 00842259
Výrobce TP-link
Popis produktu
 Prepínač TP-Link TL-SF1009P.
Profesionálny neriadený switch s ôsmimi PoE + portmi.
 Vlastnosti zariadenia
 Celkový výkon PoE 65 W
Pripoj a hraj
Dosah prenosu až 250 m
Režim priority jedným kliknutím
Režim izolácie portov
Odolné kovové puzdro
 Profesionálny spínač navrhnutý pre mnoho aplikácií
Súlad so štandardom 802.3af PoE zaisťuje možnosť ponúknuť až 30 W energie na každom PoE porte. 65 W celkového výkonu
PoE napájania prepínača vybaveného 8 PoE + portami je ideálnym riešením, medzi inými pre monitorovacie systémy,
kancelárie, internáty a malé podniky. Zariadenie je plne kompatibilné s IP kamerami, prístupovými bodmi, IP telefónmi,
počítačmi, tlačiarňami atď.
 Ideálne pre IP monitorovanie - Vysoký výkon a bezpečnosť
Režim priority a režim izolácie portu zaisťujú bezproblémovú a bezpečnú monitorovaciu prácu.
 Priorita prenosu obrazu - Možnosť uprednostniť porty 1-2 pomocou režimu priority na jedno kliknutie zaisťuje
vysokú kvalitu pre aplikácie citlivé na oneskorenie, ako je video.
 Oddelenie portu jedným tlačidlom - Režim izolácie vám umožňuje jednoducho oddeliť prevádzku na portoch 1-8,
čím sa zabráni potenciálnemu narušeniu bezpečnosti a súkromia.
 Inteligentné riadenie spotreby energie
Keď celková spotreba energie presiahne 65 W, funkcia inteligentného riadenia napájania vypne napájanie portu s najnižšou
prioritou, aby poskytla napájanie portom s vyššou prioritou a chránila tak zariadenie pred preťažením. Táto funkcia tiež
umožňuje automatickú detekciu napájania PoE vyžadovaného zariadením a chráni zariadenia bez PoE pred poškodením.
generovaný v shopGold
 Odolné kovové puzdro
Citlivé komponenty spínača sú chránené odolným puzdrom vyrobeným z kvalitného kovu. Takáto pevná ochrana zaručuje
dlhodobú a stabilnú prevádzku zariadenia. TL-SF1009P je spoľahlivý produkt, ktorý je potvrdený mnohými testami založenými
na prísnych normách.
špecifikácia:
 Značka: TP-link
Model: TL-SF1009P
Napájanie: Externý zdroj (výstup: 53,5 V DC / 1,31 A)
Maximálna spotreba energie:
3,6 W (220 V / 50 Hz, bez pripojeného zariadenia s podporou PoE)
77,08 W (220 V / 50 Hz, pripojené zariadenie s podporou PoE 65 W)
Množstvo vyrobeného tepla:
12,28 BTU/h (žiadne zariadenie s podporou PoE)
262,84 BTU/h (pripojené 65W zariadenie s podporou PoE)
Porty:
9 10/100 Mbps RJ45 portov, vrátane 8 PoE 802.3af portov)
Automatické vyjednávanie rýchlosti pripojenia
Auto Patching (Auto-MDI / MDIX)
Sieťová kabeláž:
10BASE-T: UTP kat. 3, 4 alebo 5 (do 100 m)
Kábel STP EIA / TIA-568 100 Ohm (až 100 m)
100BASE-TX: UTP kat. 5 alebo 5e (do 100 m)
Kábel STP EIA / TIA-568 100 Ohm (až 100 m)
Bez ventilátora: Áno
Fyzická bezpečnosť: Áno
Rýchlosť preposielania paketov: 1 3392 Mpp/s
PoE porty (RJ45):
Štandard: 802,3 af
PoE porty: 1-8
Celkový výkon PoE: 65 W
Tabuľka MAC adries: 2K
Jumbo rámy: 2 KB
Prepínacia kapacita: 1,8 Gbps
Spôsob prenosu: Store-And-Forward
Pokročilé vlastnosti:
Kompatibilita so zariadeniami napájanými PoE (PD) pracujúcimi v štandarde IEEE 802.3af
Tlačidlo rozšíreného režimu (porty 1-4 a porty 1-8, PoE napájanie a prenos dát až do 250m)
Tlačidlo prioritného režimu (porty 1-2)
Tlačidlo režimu izolácie portov (porty 1-8)
Automatické ukladanie a vymazávanie MAC adries
Podporuje riadenie šírky pásma IEEE802.3x pre plne duplexný prenos a funkciu spätného tlaku pre polovičný
duplexný prenos
Pracovné prostredie:
Prevádzková teplota: 0 ° C ~ 40 ° C (32 ° F ~ 104 ° F):
Skladovacia teplota: -40 °C ~ 70 °C (-40 °F ~ 158 °F):
Prevádzková vlhkosť: 10% ~ 90% bez kondenzácie
Skladovacia vlhkosť: 5% ~ 90% bez kondenzácie
Certifikáty: FCC, CE, RoHS
Rozmery (Š x H x V): 171 x 98 x 27 mm
Obsah balenia:
1 x TL-SF1009P
1 x napájací adaptér
1 x Používateľská príručka
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold